
Sledujte nás na

Nabídka platí od 28.3. do 7.4. 2013 nebo do vyprodání zásob.

Outdoorová obuv 4 Seasons Vibram
Módní turistická obuv vhodná pro běžné nošení 
i túry, skvěle padne, podešev VIBRAM zajišťuje 
vynikající stabilitu, ochrana prstů,  
extra dlouhé šněrování.
Pánský model: vel. 40-46 [3420412]
Dámský model: vel. 36-42 [3410273]Dámský model: vel. 36-42 [3410273]

1 499,-
místo 2 199,-

 Pánská

Dámská



místo 4 899,-  

3 899,-

Juniorské horské kolo Booster 20"*
Stabilní horské kolo s pevným rámem,  
řazení Shimano s 6 převody, čelisťové brzdy.
Rám: Hi-Ten
Vidlice: ocel
Měnič: Shimano Tourney s 6 převody
Řazení: Shimano Revoshift
Kliky: ocel
Brzdy: V-Brake Al
Velikost: 20"
[1907147]

Juniorské horské kolo Booster 20"*Juniorské horské kolo Booster 20"*

2

místo 1 799,-  1 499,-
místo 2 999,-  2 199,- místo 2 999,-  2 199,-

Prodáváme tyto značky kol:

Dětské odrážedlo 12" 
Umožňuje nácvik udržení rovnováhy, nafukovací 
kola, přední brzda. 
Rám: Hi-Ten 
[1910125] 

Dívčí kolo Judy 14"* 
Kolo s dívčím designem, včetně balančních koleček 
a sedátka pro panenku, přední ráfková a zadní 
protišlapná brzda.
Rám: Hi-Ten
[1910315]

Dětské kolo Randy 14"*
Chlapecké kolo, štítek na řídítkách, balanční kolečka, 
přední ráfková a zadní protišlapná brzda.
Rám: Hi-Ten
[1910316]

Dámské horské kolo Lara*  
Funkčním hliníkový rám, speciálně upravená geometrie, pohodlné dámské sedlo  
a odpružená vidlice.
Rám: Alu 6061 Lady Geometrie
Vidlice: Suntour M3010-AL, Coil, 63 mm
Měnič/přesmykač: Shimano TY-10 s 21 převody/Shimano Tourney
Řazení: Shimano Tourney Revoshift
Kliky: Shimano FC-M131
Brzdy: Promax TX-117 Alu V-Brake
Velikost rámu: 37, 42, 47 
[1908486]

Pánské

Dámské

Krosové kolo Speed Cross CX-10* 
Rám: Alu 7005 P.G.

Vidlice: Suntour M3010
Měnič/přesmykač: Shimano Acera s 24 převody/Shimano FD-M191

Řazení: Shimano SL-M310
Kliky: Suntour XCC

Brzdy: Tektro 855 Alu čelisťové
Hmotnost: 13,9 kg

Velikost rámu pánský model: 46, 50, 54 cm [1906374]
Velikost rámu dámský model: 42, 47 cm [1905374]

místo 9 999,-  

8 999,-

* Neplatí pro prodejny: 
Palác Flóra, Vinohradská 149, Praha 3, OC Zlaté Jablko, Náměstí Míru 147, Zlín

Horské kolo Axiom Sport 29“*
Rám: Alu 7005 P.G. bi-axial
Vidlice: Suntour XCT-DS-MLO
Měnič/přesmykač: Shimano Alivio s 24 převody/Shimano FD-M19
Řazení: Shimano SL-M310 Rapidfire Plus
Kliky: Shimano FC-171
Brzdy: Tektro HDC-300 
Hmotnost: 14,7 kg
Velikost rámu: 48, 53 cm
[1912790] 

Juniorské horské kolo Booster 20"*
řazení Shimano s 6 převody, čelisťové brzdy.

Juniorské horské kolo Booster 20"*

PLÁŠTĚ
-50%

Platí na 2. zakoupený kus.

Horské kolo Axiom Sport 29“*
Rám: Alu 7005 P.G. bi-axial

Měnič/přesmykač: Shimano Alivio s 24 převody/Shimano FD-M19
Řazení: Shimano SL-M310 Rapidfire Plus
Měnič/přesmykač: Shimano Alivio s 24 převody/Shimano FD-M19
Řazení: Shimano SL-M310 Rapidfire Plus
Měnič/přesmykač: Shimano Alivio s 24 převody/Shimano FD-M19

11 499,-
místo 12 999,-

Kliky: Shimano FC-M131
Brzdy: Promax TX-117 Alu V-Brake
Velikost rámu: 37, 42, 47 
[1908486]

Kliky: Shimano FC-M131
Brzdy: Promax TX-117 Alu V-Brake
Velikost rámu: 37, 42, 47 
[1908486]

Cenová bomba!

místo 7 499,-  6 899,-29" kolo nebylo nikdy dostupnější!



místo 1 749,-  999,-

místo 499,-  349,-

3

Cyklistická helma Spice
Technologie Inmold, 17 větracích otvorů,  
kolečko RUN, síťka proti hmyzu.
Hmotnost: 230 g
vel. 53-63 cm
[1972065]

Dětská cyklistická helma 
Bambini 
Veselý design, kolečko Direct Dial  
pro snadné nastavení velikosti,  
6 větracích otvorů.
Hmotnost: 210 g
vel. 48-54 cm
[1971185]

Cyklocomputer Velo 5 
Kabelový cyklocomputer měří aktuální/maximální 
dosaženou rychlost, počet ujetých kilometrů 
za den/celkem, doba jízdy, hodinky, automatická 
funkce start/stop, úsporný režim. 
[1938258]

499,-
místo 998,-

SET
Přední a zadní světloSET
Přední a zadní světloPřední a zadní světlo

místo 399,-  299,-

Tažná tyč Trail Gator
Stabilní spojovací tyč mezi kolo pro dospělé 
a dětské kolo, použití pro dětská kola 12" až 20", 
maximální hmotnost dítěte 32 kg, rychlá
a snadná montáž, možnost připojení bez
použití nářadí. 
[1919140]

místo 2 499,-  1 799,-

Cyklistická obuv Touring Comp* 
Protiskluzová gumová profilovaná  

podešev SPD kompatibilní,  
svršek ze syntetické síťoviny Mesh, 

šněrování s velcro páskem.
vel. 38-47 
[1986404]

Pedály Trekking Alu Kombi 
Univerzální kombinované pedály
s jednostranným upínacím
mechanismem, SPD kompatibilní, 
nastavitelná upínací síla.
Hmotnost: 350 g 
[1984150]

1 799,-
místo 3 298,-

SET
Cyklistická obuv + pedály

1
SET
Cyklistická obuv + pedály
Cyklistická obuv + pedály

místo 1 899,-  

1 499,-
místo 1 399,-  

699,-

1 kus

místo 499,-  399,-

Přední nebo zadní světlo  
ECO High Power
Výkonné LED světlo, doba svícení 
až 11 h, nabíjecí baterie, indikátor 
stavu baterie, rychlé nabití přes 
USB, dodáváno včetně USB kabelu.                                                                          
[1930826/1930827]

* Neplatí pro prodejny: 
Palác Flóra, Vinohradská 149, Praha 3, OC Zlaté Jablko, Náměstí Míru 147, Zlín

  -42 %

  -45 %

Nabíjení přes USB kabel!

Přední světlo

Zadní světlo



Pánská cyklistická bunda Active Convert
Větruodolná, nepromokavá, tvarované rukávy pro volnost 
pohybu, 1 zipová zadní kapsa,  
reflexní potisk, 100% polyester. 
vel. M-XXL
[4331066]

místo 1 849,-  

1 349,-

Pánské cyklistické tričko Active Bike
Polozip se stojáčkem, dlouhý rukáv, 1 zipová 

kapsa na zádech, reflexní logo, elastický, lehký, 
funkční materiál, 100% polyester.

vel. S-XXL
[4305010]

místo 1 199,-  899,-

místo 1 499,-  

1 099,-
místo 1 899,-  1 399,-

Dámské cyklistické 
3/4 kalhoty Active Bike 
Knickers 
Elastický pásek, reflexní print, 
funkční, elastický materiál,  
80% polyamid/20% elastan.
vel. S-XL
[4314025]

Pánské cyklistické kalhoty Active Thermal
Elastický pásek, reflexní print, měkký, teplý, funkční,  

elastický materiál, 92% polyester/8% elastan.
vel. M-XXL

[4315008]

4

VYBER SI TRASU A POPER SE S TÍM
Sobota 22.6. 2013 Praha, Galerie Butovice 
Trasy 35 km pro ty, co se neradi špiní a 60 km pro 
ty, co se s tím chtějí poprat 
Rozhodněte se na trati, kterou trasu si vyberete. 
Dětské závody a doprovodný program. 

GENESIS BIKE PRAGUE 
22.6. 2013

Registrace na www.bike-prague.cz

Prolistujte si na www.intersport.cz

NOVÝ
GENESIS KATALOG
2013

2013

w
w
w
.g
en

es
is
bi
ke

s.
cz

exkluzivně v

Více informací

uvnitř katalogu.

w
w
w
.g
en

es
is
bi
ke

s.
cz

Odjímatelné rukávy!

pro děti

Cyklistické návleky na paže 
Počesaná vnitřní strana, pogumované 
zakončení, skladné.
vel. S-XL
[4381190]

místo 399,-  

299,- Cyklistické návleky na nohy 
Počesaná vnitřní strana,  

pogumované zakončení, skladné.
vel. S-XL 
[4381189]

místo 449,-  349,-

Dámské cyklistické tričko 
Active Bike
Polozip se stojáčkem,  
krátký rukáv, 1 zipová kapsa  
na zádech, reflexní logo,  
elastický, lehký, funkční materiál,  
100% polyester.
vel. S-XL
[4303393]

místo 999,-  

749,-

místo 799,-  599,-

Dětská cyklistická souprava Take It 
Funkce CoolDry, tričko - polozip se stojáčkem,  

krátký rukáv, kalhoty - cyklistická vložka,  
funkční materiál, 100% polyester.

vel. 116-164
[4301077]



místo 3 999,-  2 299,-

místo 899,-  499,-

místo 2 199,-  1 399,-
místo 4 799,-  

2 799,-

Inline brusle F.I.T. 80 Speed / Athena Speed
Perfektně padnoucí fitness brusle, kolečka 80 mm/80A, 
ložiska ABEC5, nylonový rám. 
Pánský model: 40-45 [1582196]
Dámský model: 37-42 [1581144]

Skateboard Devil 
Atraktivní design, 
deska z čínského javoru, 
rozměry desky 28‘‘ x 8‘‘, 
kolečka 50 mm,  
ložiska 608ZZ.
[1572067]

Dětské / juniorské inline brusle  
Phaser Girl 
Trendové inline brusle určené pro začínající 
i pokročilé bruslaře, dobrá ovladatelnost, kolečka  
72 mm/80A, ložiska ABEC3, kompozitový rám.
vel. 29-34, 32-37, 35-39
[1580111] Inline brusle Sirio 84 

Fitness brusle pro volný čas, kolečka 84 mm/84A, 
ložiska SG7, hliníkový rám.

Pánský model: vel. 41-47 [1582199]
Dámský model: vel. 37-42 [1581173]

Pánské

Dámské Pánské
Dámské

5

místo 3 699,-  

2 399,-

Koloběžka Master 20" / 16"
Nafukovací kola 20" a 16",  

přední a zadní čelisťová brzda,  
doporučené zatížení do 120 kg.

[1571194]

místo 549,-  399,-

místo 699,-  499,-

Ledvinka Skate Belt 
Kapsa na mobil se zapínáním na zip, karabinka na klíče, 
vnější kapsa s gumovou páskou, nastavitelný pásek 
s bezpečnostním klipovým zapínáním, láhev na pití.
[1589410]

3 dílná sada chráničů Moto / Alexis
Chrániče na ruce, kolena, lokty, odolný ochranný plášť 

z PE, prodyšná tkanina Mesh, nastavitelné pásky 
na suchý zip, elastické pásky, reflexní prvky.

Pánský model: vel. S-XL [1587059]
Dámský model: vel. S-XL [1587024]

Pánská

Dámská

Seznam servisů najdete
na www.intersport.cz

PROFESIONÁLNÍ
servis kol a 
inline bruslí

v INTERSPORTU!

16" / 20"

místo 549,- místo 549,- místo 549,- místo 549,- místo 549,- místo 549,- místo 549,- místo 549,- místo 549,- 399,399,399,399,399,399,399,399,399,--

Koloběžka  
Swing Scooter

Trojkoloběžka se rozpohybuje  
pohybem ze strany na stranu, 

otočná zadní kolečka umožňují 
drifty v zatáčkách, okamžité 
otočky o 180 stupňů, přední  

ráfková brzda, kolečka 145 mm.
[1571138]

místo 2 499,-  

1 799,-

  -44 %

  -42 %

  -41 %

  -36 %

1 599,-
místo 2 499,- Dětské / juniorské  

inline brusle Velocity Jr. 
Kvalitní kolečkové brusle, 

jednoduše nastavitelné velikosti, 
moderní design, kolečka 70 mm/ 

80A, ložiska ABEC3,  
kompozitový rám.   

vel. 29-34, 32-37, 35-39
[1580085]

Exkluzivně v prodejnách

Exkluzivně v prodejnách
Exkluzivně v prodejnách



místo 1 199,-  799,-

Turistický batoh Cruiser 
Moderní kompaktní batoh, zádový systém 
Snuggle up, hlavní kapsa, přední a boční 
síťované kapsy.
Objem: 18 l
Hmotnost: 440 g
[1060040]

6

Softshellová bunda Activate 
Větruodolná, nepromokavá a zároveň prodyšná, celo-
propínací se stojáčkem, lehce tvarované lokty, kapsy, 
elastická, pohodlná, 90% polyester/10% elastan.
Pánský model: vel. S-XXL [5680704]
Dámský model: vel. XS-XL [5685317]

místo 2 999,-  1 999,-
Turistické kalhoty Activate
Větruodolné, nepromokavé a zároveň prodyšné,  
90% polyamid/10% elastan.
Pánský model: vel. 48-58 [5637069]
Dámský model: vel. 34-44 [5636029]

místo 2 499,-  1 899,-



7

místo 599,-  299,-

Krokoměr a počítadlo kilometrů 
Body-Escort
Vhodné pro turisty, běžce a vyznavače walkingu, 
délka kroku nastavitelná s přesností 5 cm, 
počítadlo kilometrů, počítadlo kalorií, body 
mass index (BMI), ukazatel tělesného tuku  
(KFA v %), stopky, duální displej. 
Rozměry: 69x43x24 mm
Hmotnost: 35 g
[1197373]

pro děti

1 299,-
místo 2 799,-

Outdoorová obuv Mountain Runway 
Lehká a prodyšná turistická obuv,  

protiskluzová gumová podešev zajišťuje 
optimální stabilitu v terénu.

Pánský model: vel. 43,5-47,5 [3420151]
Dámský model: vel. 38-41,5 [3410065]

Dámská

  -53 %

Pánská

místo 1 199,-  799,-

Trekingové hole  
Evolution Lite AS

Kvalitní 3dílné trekingové hole se 
systémem Antishock s mechanismem 
on/off, korková rukojeť s automaticky 

nastavitelným poutkem, hrot 
 z tvrzeného kovu, kryt hrotu pro chůzi 

na asfaltu. Max. délka: 140 cm
[1105112]

místo 999,-  699,-

místo 399,-  

299,-

Dětské holínky Käptn Blaubär 
Gumové holínky pro děti s motivem,  

vhodné do nepříznivého počasí.
vel. 21-35
[3810031]

místo 2 799,-  1 899,-

Trekingová obuv Moab Mid Waterproof
Outdoorová obuv s nepromokavým svrchním 
materiálem s Mesh vsadkami pro lepší prodyšnost, 
mezipodešev EVA pro optimální tlumení,  
kvalitní outdoorová podešev VIBRAM.
Pánský model: vel. 40-46 [3470161]
Dámský model: vel. 36-42 [3480101]

Pánská

Dámská

Antishock

Ušetřete až 31 877 Kč!
Platnost: 1.4. – 20.6. 2013

Vyzvedněte si svou Slevovou knížku v kterékoli  
prodejně INTERSPORT.

K dispozici i ke stažení na www.intersport.cz.

NOVÁ SLEVOVÁ KNÍŽKA!

SLEVOVÁ 

KNÍŽKA
Ušetřete až 31 877 Kč!

místo 599,-  449,-

Krokoměr a počítadlo kilometrů 
Fitty No.1

Díky senzoru 3D-Motion G počítá 
spolehlivě kroky nezávisle na tom, kde je 

umístěn, ukazetel spotřeby kalorií.  
Rozměry: 62x35x10 mm

Hmotnost: 18 g
[1197094]

299,299,
  -50 %

místo 899,-  

449,-

Dětská / juniorská 
outdoorová obuv Broomer JR 
Svršek z kůže a prodyšného materiálu 
Mesh, ochrana prstů a paty,  
pevná pryžová podešev,  
do vel. 34 praktické zapínání  
na suchý zip.
vel. 30-39
[3400234]   -50%

Waterproof



Běžecký opasek Bottle Belt Basic 1.0
Praktický opasek pro uložení nápoje při běhu,

včetně láhve o objemu 0,5 l.
[3950008] Pouzdro na mobil  

Smartphone Sport Armpocket 
Praktické pouzdro na paži  

pro uložení mobilního telefonu,  
s průhledným okénkem.

[3950012]
místo 399,-  249,-

místo 399,-  299,-

8
místo 999,-  599,-

Dětská / juniorská sportovní obuv Elexir JR 
Svršek z lehkého syntetického materiálu, vsadky ze 
síťoviny Mesh, mezipodešev Phylon, stabilní podešev.
Suchý zip: vel. 28-34 [3640212]
Tkaničky: vel. 35-39 [3640204]

místo 799,-  

449,-

Běžecká obuv Lightster
Neutrální běžecká obuv, velmi lehká, tlumení pod patou i špičkou, 

adiPRENE, TORSION systém, stabilní podešev. 
Pánský model: vel. 40-49,5 [3620883]

Dámský model: vel. 36,5-42 [3630702]

Dětská / juniorská sportovní obuv 
Gameplay Jr
Svršek z odolného syntetického materiálu, 
do vel. 33 praktické zapínání na suchý zip, 
díky nebarvící podešvi vhodné i do haly.
vel. 28-38,5
[3672004/3672012/3672017]

místo 2 199,-  1 599,-

Dámská

Pánskápro děti

pro děti

místo 999,-  599,-

Dětská sportovní obuv GamePlay CF K
Svršek z odolného syntetického materiálu, 

mezipodešev EVA, stabilní gumová podešev, 
praktické zapínání na suchý zip.

vel. 28-35
[3640115]

Dětská sportovní obuv 
Bounce JR 
Svršek z kombinace syntetické 
usně a prodyšné síťoviny Mesh, 
vynikající poměr cena/výkon.
vel. 23-35 
[3640154]

místo 699,-  399,-

Pulsmetr PC 15.11 
Přístroj na měření aktuální, průměrné a maximální 
tepové frekvence s přesností EKG, tréninkové zóny, 
počítadlo až 50 okruhů, ukazatel spálených kalorií, 

tréninkový program s nastavitelným rozsahem tepové 
frekvence a indikátorem jeho opuštění, podsvícení  
displeje, vodotěsný, ukazatel stavu nabití baterie, 

včetně hrudního pásu.
[1246120]

místo 1 399,-  1 199,-

  -43 %

  -42 %

díky nebarvící podešvi vhodné i do haly.

599,-
díky nebarvící podešvi vhodné i do haly.

599,-
díky nebarvící podešvi vhodné i do haly.

599,-
  -40 %

  -40 %

Systém Kids-Fit
Díky vyjímatelné stélce

Kids-Fit jednoduše
určíte správnou

velikost boty.

pro děti

Dětská / juniorská sportovní obuv 

Exkluzivně v prodejnách

Exkluzivně v prodejnách

Exkluzivně v prodejnách

Systém Kids-Fit
Díky vyjímatelné stélce

Kids-Fit jednoduše
určíte správnou

velikost boty.

pro děti



9

Vložky do bot Insoles 
Standard Uni

Vložky do sportovní obuvi,  
4vrtsvá konstrukce, tlumící prvky 

v přední i zadní části.
vel. 36-48
[3971182]

Běžecká bunda  
Pro Aaden / Iana 
DryPlus, odepínací rukávy, 
barevný zip, síťovina s  
potiskem, 100% polyester.
Pánský model:  
vel. S-XXL [4532227]
Dámský model:  
vel. 34-42 [4531217]

místo 1 799,-  

1 199,-

599,-
místo 999,-

Sportovní obuv Elexir III 
Svršek z kombinace syntetické usně 

a prodyšné síťoviny Mesh, mezipodešev EVA, 
stabilní podešev.

Pánský model: vel. 40-46 [3620656]
Dámský model: vel. 36-42 [3630516]

Dámská

  -40 %

Odjímatelné rukávy!

Pánský dres Force Capone 
DryPlus, kulatý výstřih, celoplošný 
potisk, 100% polyester.
vel. S-XXL
[4873476]

Dětský dres 
Force Canini jr 

DryPlus, kulatý  
výstřih, logo 

na předním dílu,  
100% polyester.

vel. 116-176
[4872238]

místo 599,-  

449,-

místo 599,-  

449,-

Pánské šortky Force Coletti 
DryPlus, tkané, boční kapsy,  
elastický materiál,  
100% polyester.
vel. S-XXL
[4871187]

místo 399,-  

299,-

místo 499,-  

349,-

Dětské šortky Force Coletti jr 
DryPlus, tkané, boční kapsy,  

elastický materiál, 100% polyester.
vel. 116-176

[4870120]

Běžecké ponožky 
Ljublijana 

Balení po 3 kusech, 75% bavlna/ 
23% polyester/2% elastan.

vel. 35-47
[4562091]

místo 199,-  

99,-

místo 649,-  399,-

Pánská

Pánská

Dámská

DámskáPánská

Sportovní obuv Downshifter 5
Svršek z odolného syntetického materiálu s prodyšnými 
vsadkami Mesh, tlumení Phylon, stabilní podešev. 
Pánský model: vel. 40,5-47,5 [3620912]
Dámský model: vel. 36,5-42,5 [3630740]

místo 1 399,-  999,-

  -50%

COACH 
DOPORUČUJE:
Funkce DryPlus zajišťuje 

optimální odvod vlhkosti, při 

nadměrné zátěži zanechává 

pocit sucha.

pro děti



Sportovní taška Club Team M 
Hlavní kapsa na zip do tvaru U, 2 postranní kapsy 
na zip, odepínací a nastavitelný ramenní popruh.

Rozměry: 58,5x29x30 cm
[1080060]

místo 699,-  

499,-

10

Pánské kopačky  
Neoride TRX FG 
Svršek z měkké, odolné syntetické 
usně, asymetrické šněrování pro 
optimální kontakt s míčem,  
podešev FG vhodná pro  
přírodní povrchy.
vel. 40-47,5 
[3520428]

Pánské kopačky Tiempo Natural IV LTR FG 
Svršek z lícové usně, mezipodešev EVA,  
podešev FG vhodná pro přírodní povrchy.
vel. 40-46 
[3520174]

Ledvinka Team Training Waistpack 
Z pevného a odolného materiálu, jedna hlavní 
a zadní kapsa na zip, dvě menší boční kapsy  
na zip, upínání přezkou.
Rozměry 35x15x15 cm 
[1037050]

Fotbalová branka  
Foldable Goal 

Perfektní učební pomůcka,  
snadná a rychlá montáž, 

všestranné použití.
[1298244]

místo 899,-  

499,-

místo 1 399,-  1 099,-

místo 649,-  349,-

místo 1 399,-  

899,-

Juniorské kopačky Speed V6.11 GC Jr. 
Svršek z měkké, odolné syntetické usně,  
podešev TPU s kónickými kolíky vhodná  
pro přírodní povrchy.
vel. 33-39 
[3500092]

místo 999,-  599,-

Fotbalová branka 

Perfektní učební pomůcka, 
snadná a rychlá montáž, 

místo 899,-místo 899,-

499,-499,-

099,099,--

Juniorské kopačky Speed V6.11 GC Jr. 

místo 649,-  399,-
Fotbalový míč Euro Puntero 
Materiál: 100 % polyuretan
vel. 3, 4, 5
[1201580]

  -40 %

  -44 %

Exkluzivně v prodejnách

Exkluzivně v prodejnách

  -40 %
místo 999,-  599,-

Dětský / juniorský model
vel. 28-38,5 

[3500311/3500312]

  -46 %

Míč není součástí produktu.



11

Pánská obuv pro volný čas Court Point 
Jednoduchý sportovní design, měkce polstrovaný 
vnitřek, pevná vnější podešev.
vel. 40-46
[3461321]

místo 1 299,-  999,-

Batoh Backpack Power II 
Kompresní pásky, přední zipová kapsa, 
logo potisk.
Rozměry: 28x16x38 cm
Objem: 17,1 l
[1095430]

místo 899,-  499,-

2 499,-
místo 4 999,-

Tenisová raketa  
Blade 98 BLX 
Raketa pro závodní a pokročilé 
hráče, technologie BLX 
s čedičovými vlákny zajišťuje 
maximální cit a kontrolu.
Velikost hlavy: 630 cm²
Hmotnost: 304 g
Gripy: 2-4
[1301230]

Tenisové míčky 
Championship 
Tlakované, kvalitní plsť 
Duraweave, vhodné pro  
všechny povrchy, 4 ks v dóze.
[1331041]
1 dóza:

129,–
místo 258,-  

219,-
2 dózy:

Juniorská tenisová raketa US Open 23“ 
Díky většímu sweetspotu pomáhá rychlému naučení 
úderů. 
Velikost hlavy: 680 cm²
Hmotnost: 195 g
[1300102]

místo 3 899,-  

1 999,-

Tenisová raketa YouTek IG Supreme 
Raketa pro závodní a pokročilé hráče, díky technologii 
YouTek kombinuje perfektní kontrolu a razanci úderů. 
Velikost hlavy: 645 cm²
Hmotnost: 270 g
Gripy: 2-4
[1301364]

místo 699,-  

499,-

Juniorská obuv pro volný čas  
Capri Leather GS 
Klasická kožená volnočasová obuv,  
vhodná pro běžné nošení.
vel. 35,5-38,5 
[3465219]

místo 1 199,-  799,-

Pánská obuv pro volný čas Mavrk 
Stylový design, příjemné vnitřní polstrování, 
stabilní robustní podešev.
vel. 39-47,5 
[3890105]

místo 1 799,-  1 199,-
Juniorský model
vel. 32-38 
[3892032]

místo 1 199,-  799,-

Juniorská obuv pro volný čas  
Capri Leather GS
Klasická kožená volnočasová obuv,  
vhodná pro běžné nošení.
vel. 35,5-39
[3465195]

místo 1 199,-  799,-

  -44 %

  -48%

Exkluzivně v prodejnách

Exkluzivně v prodejnách

  -50 %



Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh. 
Nabídka platí od 28.3. do 7.4. 2013 nebo do vyprodání zásob. Barevné odstíny se mohou lišit.  
Za chyby vzniklé v tisku neručíme. 

www.intersport.cz

Společnost INTERSPORT si vyhrazuje právo změn ve variantách nabízeného zboží.

Platí pouze v prodejnách:

So2013_IS-CZ_FB_28M
rz13

Brno-Modřice: OC Olympia, U Dálnice 777 České Budějovice: NC Géčko, České Vrbné 2360 Hradec Králové: OC Futurum, Brněnská 1825/23a  Kladno: Shopping  Jih, 
Americká 3252 Klatovy: OC Škodovka, Domažlická 888 Kolín: OC Futurum, Rorejcova 906 Liberec-Růžodol: NC Géčko, Sousedská  599 Liberec 3: OC Nisa, České 
mládeže 456 Mladá Boleslav: NC Bondy, Třída V. Klementa 1495 Most: Central Most, Radniční 3400 Opava: OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10 Ostrava: Avion 
shopping park Ostrava, Rudná 3114/114 Ostrava: Forum Nová Karolina, Jantarová 3344/4 Pardubice: Afi Palace Pardubice, Masarykovo náměstí 2799 Plzeň-Černice: 
Olympia Plzeň B/Shopping center II, Písecká 1093/6 Praha-Čestlice: Spektrum Průhonice, Obchodní 113 Praha 1: Galerie Myslbek, Na Příkopě 21 Praha 3: Atrium 
Flora, Vinohradská 149 Praha 5: Galerie Butovice, Radlická 117 Praha 6: OC Šestka, Fajtlova 1090/1 Praha 9: OC Letňany, Veselská 663 Praha 9: Galerie Harfa, 
Českomoravská 2420/15a Tábor: Soběslavská 3061 Ústí nad Labem: OC Forum, Bilinská 3490/6 Zlín-Malenovice: Centro Zlín, 3. května 1170 Zlín: OC Zlaté Jablko, 
Náměstí Míru 174

Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně
v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší
cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-
netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

UDRŽUJEME
CENY V KONDICI!
Garantujeme nejnižší ceny na trhu.

netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně
v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší
cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-
netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

UDRŽUJEME 
CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!
UDRŽUJEME
CENY V KONDICI!
Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně 
v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší 
cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-
netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

Garantujeme nejnižší ceny na trhu.Garantujeme nejnižší ceny na trhu.Garantujeme nejnižší ceny na trhu.Garantujeme nejnižší ceny na trhu.

CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!
Garantujeme nejnižší ceny na trhu.

IS_UCVK_pruh_do_letaku_210x80_a.indd 1 4.2.2013 17:20:26

6 999,-
místo 9 499,- 499,-

místo 999,-

místo 749,–  499,–
místo 749,–  499,–
místo 999,–  749,–
4,2 m: [1268031]

Venkovní stůl na stolní tenis
Odolává povětrnostním vlivům, odpovídá evropské normě, 4 zdvojená kola 125 mm, 
2 z nich jsou řiditelná, rám je sestrojen z povrchově upravených trubkových profilů 
tloušťky 25 mm, včetně síťky, možnost individuálního tréninku, 4 mm silná deska 
z melaminové pryskyřice.
Rozměry složeného stolu: 152,5x66,5x187 cm  
Rozměry pro hru: 274x152,5x76 cm 
[1432010]

Souprava na stolní tenis 
Top Team 600 Set
Souprava obsahuje pálku,  
3 míčky Elite a praktický obal. 
[1409000]

Outdoorová trampolína Free 
Venkovní trampolína s polstrovaným krytem rámu, trampolína  
je balena v krabici pro snadný odvoz, jednoduše složitelná.  
Doporučené zatížení do 100 kg (3 m) nebo do 150 kg (4,2 m).
Rozměry balení (3 m): 131x43x24 cm
Rozměry balení (4,2 m): 171x43x29 cm
Hmotnost balení (3 m): 44 kg
Hmotnost balení (4,2 m): 69 kg
3 m: [1268094]
4,2 m: [1268096/1268099]

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
K TRAMPOLÍNĚ
Schůdky 
Pro usnadnění přístupu na trampolínu.
[1268111]

Krycí plachta 
Vhodná pro ochranu trampolíny proti 
nepříznivému počasí.
3 m: [1268031]

  -50 %

  místo 8 299,–

SET
Trampolína vel. 3 m + síť

5 499,–

  místo 11 599,–

SET
Trampolína vel. 4,2 m + síť

7 499,–

ZDRAVÝ POHYB 
JAKO HRA
My děti potřebujeme místa,  

kde bychom se mohly vydovádět. 

Trampolína je přesně to, co 

potřebujeme. Skákání nás baví 

a zároveň přitom trénujeme 

koordinaci.


